den de San Benito , por el maestro Fr. Antonio de Yepes, im-

presa en Valladolid el ano 1621
,
se halla un documento que

dice asi :

"In nomine sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus

Sancti. Ego Garsias Infans filius Sanctii Ramiri Comitis, et Mar-

gareta uxor mea
,
cum filiis nostris Lupo Sanchez et Petro Atha-

resa, facimus hanc chartam donationis ad te Galindo Garces de

Atrosella. Placuit nobis libero animo et spontanea voluntate, et

propter servitia quae nobis fecisti donare tibi illas nostras pro-

prias casas in Hosca quas ibi habebamus cum tota illa haeredi-

tate quam ibi habebamus, et quod ad istas casas supranomina-
tas pertinebat, et similiter donamus tibi totam illam Almuniam
de Florem cum totos suos terminos, et totos illos virectaticos

quos habebamus
,
et ad nos pertinebant in Hosca

,
sive de illas

casas, sive de illa Almunia, et quod habeas et possideas totum

hoc donativum ad integrum sicut superius scriptum est inge-

nuum, liberum et francum, ad tuam propriam haereditatem et

' Abarca : Atiales de Aragon ,
tomo i.—Zur:ta

,
libro i, cap. xvii.
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perficere inde totam tuam voluntatem, tu et filii tui
,
omnis ge-

neratio vel posteritas tua, salva mea fidelitate, et de mea poste-

ritate per singula cuncta. Amen. = Signum >f< Garciae. = Facta

charta Era 1149, in mense Junio, regnante Rege domino Ilde-

fonso in Castella et in Aragonia Regina Urraca uxore ejus cum
illo. Ego Garsias Infans in Athares et in Exabierre, etc.

,,Ego Sanctius sub jussione domini Garsiae Infantis hanc

chartam scripsi, et de manu mea hor signum feci.,,

A continuaci6n anade el cronista Yepes: "En este tomo, por
el ano de mil y ciento y quarenta y seis, dije : que D. Pedro de

Athares fundo la casa del insigne Monasterio de santa Maria

de Veruela en Aragon, y que este Cavallero era Bisnieto del

Rey don Ramiro, Nieto del Conde don Sancho Ramirez
,
e hijo

del Infante don Garcia. Pero porque en el cuerpo delaHistoria

no se sufre hacer averiguaciones , para quien no gusta dellas,

prometi poner aqui una Escritura, en que constase dela verdad,

y como el Infante don Garcia reconocia por Hijo a don Pedro

de Athares: lo cual vera el Lector leyendo la Escritura arriba

puesta. Y si me preguntare que de donde huve yo esta Escritu-

ra
,
le aseguro que es sacada del Archivo de santa Maria. de

Veruela, y que paso por las manos de Jeronimo Zurita
,
ilustre

Historiador de las cosas de Aragon. Por lo cual, en lo iiltimo